UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº RESULTADO FINAL/2024

Processo nº 23107.006491/2024-95

OBJETO: EDITAL 09/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC - AÇÕES PROAES (EC-09)

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre - UFAC, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da presente
seleção.
Os estudantes classificados deverão iniciar suas atividades no dia 06 de janeiro de 2025 no Gabinete da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis nos seus respectivos horários.
Os estudantes em CADASTRO DE RESERVA poderão ser convocados, a qualquer momento, dentro da vigência deste Edital.

RESULTADO DOS CLASSIFICADOS E CADASTRO DE RESERVA

Classificação Nome Matrícula Edital CV Entrevista  Média Situação

1 Bruna Adriely Gomes Pinto
de Lima 20230910019 Gabinete da Proaes - RBR  Manhã  08 as 12h  01  RBR01 88 90 89 Classificada

2 Nicoly Rodrigues do
Nascimento 20230050044 Gabinete da Proaes - RBR  Manhã  08 as 12h  01  RBR01 89 85 87 Cadastro de

Reserva

3 Karolyne Marques da Silva 20191830033 Gabinete da Proaes - RBR  Manhã  08 as 12h  01  RBR01 39 100 69,5 Cadastro de
Reserva

4 Gabriel Alisson Pereira
Machado 20200815001 Gabinete da Proaes - RBR  Manhã  08 as 12h  01  RBR01 45 85 65 Cadastro de

Reserva
1 Rose Marry Lopes da Silva 20241780043 Gabinete da Proaes - RBR  Tarde  12 as 18h  01  RBR02 67 85 76 Classificada

1 Adriel Barbosa do
Nascimento 20230180048 Restaurante Universitário - RU - RBR  Tarde/Noite  16h:45min às 19:45h

Cadastro de Reserva  RBR05 67 85 76 Cadastro de
Reserva

20/12/2024, 16:28 SEI/UFAC - 1503234 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1659111&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=f79157e17b… 1/3

 ESTUDANTES DESCLASSIFICADOS

Nome Matrícula Edital Curso Campus Situação
Kaiky Silva
do
Nascimento

20240240043 Gabinete da Proaes - RBR  Manhã  08 as 12h  01  RBR01 História Campus Rio
Branco Desclassificado

Elisa Lima de
Souza 20230900053 Gabinete da Proaes - RBR  Manhã  08 as 12h  01  RBR01 Letras Espanhol Campus Rio

Branco Desclassificado

Raynnan
Santos do
Nascimento

20240220028 Gabinete da Proaes - RBR  Manhã  08 as 12h  01  RBR01 Geografia Campus Rio
Branco Desclassificado

Maria Sonia
Souza
Pereira

20231880010 Gabinete da Proaes - RBR  Tarde  12 as 18h  01  RBR02 Letras Libras Campus Rio
Branco Desclassificado

Juan Vinicius
Sousa
Nogueira

20220050009 Restaurante Universitário - RU - RBR  Manhã  06:15h min às 8:15h  Cadastro de Reserva
RBR03 Letras Português Campus Rio

Branco Desclassificado

Angelica
Nunes da
Silva
Manchinery

20241810035 Restaurante Universitário - RU - RBR  Manhã  06:15h min às 8:15h  Cadastro de Reserva
RBR03 Engenharia Elétrica Campus Rio

Branco Desclassificado

Pollyana de
Souza Dias 20230910043 Restaurante Universitário - RU - RBR  Manhã/Tarde  11h:15min às 14h:45min  Cadastro de

Reserva  RBR04 História Campus Rio
Branco Desclassificado

Janaina
Conceicao
de Oliveira
da Costa

20200060003 Restaurante Universitário - RU - RBR  Tarde/Noite  16h:45min às 19:45h  Cadastro de
Reserva  RBR05 Enfermagem Campus Rio

Branco Desclassificado

Jonas Ribeiro
da Silva 20220330041 Restaurante Universitário - RU - RBR  Tarde/Noite  16h:45min às 19:45h  Cadastro de

Reserva  RBR05 Engenharia Florestal Campus Rio
Branco Desclassificado

Erika Felicio
da Hora 20210300059 Restaurante Universitário - RU - RBR  Tarde/Noite  16h:45min às 19:45h  Cadastro de

Reserva  RBR05
Sistemas de
Informação

Campus Rio
Branco Desclassificado

Maria Bianca
Ferreira da
Silva

20230230006 Restaurante Universitário - RU - RBR  Tarde/Noite  16h:45min às 19:45h  Cadastro de
Reserva  RBR05 Engenharia Civil Campus Rio

Branco Desclassificado

Rebeca do
Vale
Mendonca

20220240048 Restaurante Universitário - RU - RBR  Tarde/Noite  16h:45min às 19:45h  Cadastro de
Reserva  RBR05 História Campus Rio

Branco Desclassificado

Lucinaira
Araujo da
Silva

20228000013 Restaurante Universitário - RU - RBR  Tarde/Noite  16h:45min às 19:45h  Cadastro de
Reserva  RBR05 ABI - Teatro Campus Rio

Branco Desclassificado

20/12/2024, 16:28 SEI/UFAC - 1503234 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1659111&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=f79157e17b… 2/3

Rio Branco- Acre, 20 de dezembro de 2024
Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria 37/2021

Documento assinado eletronicamente por Isaac Dayan Bastos da Silva, Pró-Reitor, em 20/12/2024, às 15:59, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador
1503234 e o código CRC DF0AC752.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.006491/2024-95 SEI nº 1503234

20/12/2024, 16:28 SEI/UFAC - 1503234 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1659111&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=f79157e17b… 3/3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0